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DEPREMZEDELER İÇİN ÇOK AMAÇLI SPOR SAHALARI YAPILACAKDepremzedeler İçin Çok Amaçlı Spor Sahaları YapılacakDepremin vurduğu Osmaniye'de, konteyner kentte yaşayan depremzede vatandaşların sosyal hayata uyum sağlamaları ve psikolojik olarak güçlenmeleri için çok amaçlı açık alan spor sahaları inşa edilecek. İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından yürütülen bu çalışmalar, depremzedelerin yaşam kalitesini artırmayı hedefliyor.Sayfa 7

ÜRETiCiLER KARPUZU AŞIRI SICAKTAN GAZETE VE SAMANLA KORUYOR
 Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde karpuz üreticisi Erol Büyükkoç꞉ "Ürün yanmasın diye gazete kağıdı ile sardık. Çok fayda göremeyince bu sefer samanla üzerini örttük. Bundan sonra inşallah ürünümüz yanmaz”
Osmaniye'de karpuz üreticileri, ürünlerini gazeteye sarıp üzerini samanla örterek aşırı sıcağın etkisinden korumaya çalışıyor.Çukurova'nın önemli tarım 

merkezlerinden Osmaniye'de aşırı sıcaklar, günlük hayatın yanı sıra tarım ürünlerini de olumsuz etkiliyor.Kadirli ilçesinde hasadı devam eden karpuz da 
aşırı sıcaktan etkilenen ürünler arasında yer alıyor. Sıcak havada çok fazla güneşe maruz kalan karpuzun renginin değişmesinin yanı sıra verimi de düşüyor.
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Osmaniye İl 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Nacar, CGC'yi Ziyaret EttiOSMANİYE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN TRAFİK DENETİMLERİ VE KAZALARLA İLGİLİ ÇARPICI VERİLER

DERYA YANIK꞉ "KAMU DENETÇİLİĞİ KURUMURAPORU MİLLETİMİZE HAYIRLI OLSUN"AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, sosyal paylaşım sitesinde yaptığı açıklamada, "Kamu Denetçiliği Kurumumuzun 2023 yılı raporunun değerlendirilmesi için Dilekçe Komisyonu ve İnsan Haklarını İnceleme Komisyonundan müteşekkil Karma Komisyon toplantısını icra ettik. Karma Komisyon Toplantısında, Alt Komisyonun Raporu tartışılarak kabul edildi." ifadelerini kullandı.Sayfa 3

smaniye'de 2024 yılının ilk Obeş ayında 1.522 trafik kazası yaşandı. 3 kişi hayatını kaybetti, 1.372 kişi yaralandı.2024 yılının ilk beş ayında Osmaniye'de meydana gelen trafik kazaları ve bu dönemde gerçekleştirilen trafik denetimlerine dair Osmaniye Emniyet Müdürlüğü tarafından açıklanan veriler, kentteki trafik güvenliği durumunu gözler önüne serdi. Emniyet Müdürlüğü'nün paylaştığı istatistikler, hem trafik kazalarının hem de trafik ihlallerinin dikkat çekici boyutlara ulaştığını gösteriyor. GaziantepFırınYemekleri꞉Anadolu'nun Lezzet Durağı
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Osmaniye'de Asayiş Uygulamalarında 20 Şüpheli TutuklandıOsmaniye İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 3‑9 Haziran tarihleri arasında kent genelinde gerçekleştirdikleri asayiş uygulamalarında çeşitli suçlara karıştıkları iddiasıyla gözaltına alınan 82 şüpheliden 20'sini tutukladı.Yapılan asayiş uygulamalarında, çeşitli suçlardan aranan 82 

şüpheli yakalandı. Operasyonlar sırasında, ruhsatsız 8 tabanca ve 4 tüfek, 86,33 gram uyuşturucu madde ve çalıntı bir karavan ele geçirildi.Gözaltına alınan şüpheliler, emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. Adliyeye sevk edilen zanlılardan 20'si 

tutuklanarak cezaevine gönderildi.Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü, kent genelinde asayiş ve güvenliği sağlamak amacıyla operasyonlarını aralıksız sürdürüyor. Emniyet yetkilileri, suç ve suçlularla mücadelenin kararlılıkla devam edeceğini belirtti.Ersin Şimşek 
Osmaniye'de, Tarsus‑Adana‑Gaziantep otoyolu üzerindeki uygulama noktasında durdurulan bir tır ve yolcu otobüsünde yapılan aramada, 11 kilo 450 gram sentetik uyuşturucu ile 406,50 gram eroin ele geçirildi. Olayla ilgili 2 şüpheli tutuklandı.İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, otoyoldaki uygulama noktasında şüphe üzerine bir yolcu otobüsü ve tırı durdurdu. Narkotik detektör köpeğiyle yapılan aramalarda, toplam 11 kilo 450 gram sentetik uyuşturucu madde, 406,50 gram eroin ve bir miktar para ele geçirildi.Gözaltına alınan 2 şüpheli, emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. Zanlılar, nöbetçi hakimlikçe tutuklanarak cezaevine gönderildi.Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü, uyuşturucu madde ticaretine ve kullanımına karşı mücadelesini kararlılıkla sürdürüyor. Yetkililer, uyuşturucuyla mücadelede vatandaşların ihbarlarının önemli olduğunu belirterek, her türlü bilgi paylaşımının güvenlik güçlerine iletilmesi çağrısında bulundu. Ersin Şimşek 

Osmaniye'de Asayiş Uygulamalarında 20 Şüpheli 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Ziyaret, CGC Ali Türkmen Salonunda gerçekleşti ve etkinliğe CGC Başkanı Ali Cihangir ile Yönetim Kurulu Üyeleri Şükrü Tozluklu, Ümit Kahraman, Ersin Şimşek, Hüseyin Danış ve Meryem Tori katıldı.İl Müdürü Tolga Nacar, misafirperverliklerinden dolayı CGC Başkanı Ali Cihangir ve yönetimine teşekkür etti. Nacar, basın 

ile olan ilişkilerin önemine vurgu yaparak, "Basın ile bağlantılarımızı sağlam tutuyoruz. Müdürlüğümüzün yaptığı etkinlikleri halka duyurma ve daha fazla konularda basın her zaman bizim yanımızdadır. Kendilerine, bizlere desteklerinden ve misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ediyorum." dedi.CGC Başkanı Ali Cihangir de, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar'a nazik 

ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, "Kendisine görevinde başarılar diliyorum." ifadelerini kullandı.Bu ziyaret, CGC ve Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü arasındaki iş birliğinin güçlenmesine katkı sağladı. Ziyaret sırasında, il müdürlüğünün yürüttüğü projeler ve gelecekteki iş birliği fırsatları hakkında da görüş alışverişinde bulunuldu.Ersin Şimşek

Kamu Denetçiliği Kurumu 2023 Raporu Karma Komisyon Toplantısında Kabul EdildiAK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, sosyal paylaşım sitesinde yaptığı açıklamada, "Kamu Denetçiliği Kurumumuzun 2023 yılı raporunun değerlendirilmesi için Dilekçe Komisyonu ve İnsan Haklarını İnceleme Komisyonundan müteşekkil Karma Komisyon toplantısını icra ettik. Karma Komisyon Toplantısında, Alt Komisyonun Raporu tartışılarak kabul edildi." ifadelerini kullandı.Yanık, 
açıklamasında ayrıca, "Kamu Denetçiliği Kurumumuza, Meclisimize ve milletimize hayırlı olsun." diyerek, raporun kabul edilmesinin önemine 

vurgu yaptı.Bu gelişmeyle birlikte, Kamu Denetçiliği Kurumu'nun 2023 yılı faaliyetlerinin ve raporunun 
değerlendirilmesi sürecinin başarıyla tamamlandığı belirtildi. Karma Komisyonun çalışmaları, halkın haklarının korunması ve 

smaniye'de 2024 yılının Oilk beş ayında 1.522 trafik kazası yaşandı. 3 kişi hayatını kaybetti, 1.372 kişi yaralandı.2024 yılının ilk beş ayında Osmaniye'de meydana gelen trafik kazaları ve bu dönemde gerçekleştirilen trafik denetimlerine dair Osmaniye Emniyet Müdürlüğü tarafından açıklanan veriler, kentteki trafik güvenliği durumunu gözler önüne serdi. Emniyet Müdürlüğü'nün paylaştığı istatistikler, hem trafik kazalarının hem de trafik ihlallerinin dikkat çekici boyutlara ulaştığını gösteriyor.Trafik Kazalarının BilançolarıOcak ve Mayıs ayları arasında 

Osmaniye'de toplam 1.522 trafik kazası meydana geldi. Bu kazaların üçü ölümlü, 961'i yaralanmalı ve 561'i maddi hasarlı olarak kayıtlara geçti. Yaşanan kazalar sonucunda toplamda 3 kişi olay yerinde hayatını kaybederken, 1.372 kişi de yaralandı. Bu veriler, trafik kazalarının ciddi can ve mal kaybına neden olduğunu ve trafik güvenliğinin önemini bir kez daha hatırlatıyor.Trafik Çalışmalarının DetaylarıOsmaniye Emniyet Müdürlüğü, trafik kazalarını azaltmak ve trafik güvenliğini sağlamak amacıyla kapsamlı denetimler gerçekleştirdi. Bu denetimler kapsamında, ehliyetsiz araç kullanan 5.203 sürücü tespit edilerek gerekli işlemler yapıldı. Ayrıca, alkollü araç kullanan 616 sürücü de denetimler sırasında tespit edilerek trafikten men 

edildi. Yüksek sesle müzik dinleyerek çevreyi rahatsız eden 1.054 sürücü ve araçlarının teknik özelliklerini değiştirerek çevreye gürültü yayan 1.992 sürücü de trafik güvenliği açısından denetimlere tabi tutuldu.Trafik güvenliğini tehlikeye sokarak ilerleyen sürücüler ise dikkat çekici bir şekilde 10.963 vaka ile en yüksek sayıya ulaştı. Saygısızca araç kullanan 311 sürücü ve araçla seyir halindeyken çevreyi kirleten 39 sürücü de denetimler sırasında tespit edilerek cezalandırıldı.Motosiklet Uygulamaları2024 yılının ilk beş ayında motosikletlere yönelik gerçekleştirilen denetimler de önemli veriler ortaya koydu. Toplamda 32.489 motosiklet sorgulaması yapılırken, ehliyetsiz motosiklet kullanan 1.610 sürücü tespit 

edildi. Alkollü motosiklet kullanan 48 sürücü ise trafikten men edildi. Ayrıca, motosikletlerin teknik özelliklerini değiştirerek çevreye gürültü yayan 601 sürücü de denetimlerden nasibini aldı.Trafik güvenliğini tehlikeye sokarak ilerleyen 803 motosiklet sürücüsü ve saygısızca motosiklet kullanan 55 sürücü de denetimler sırasında belirlenerek gerekli işlemler yapıldı. Motosikletlerden trafiği çıkması uygun olmayan ve men edilen (abart egzoz, ışık sistemi vb.) 674 vaka da kayıtlara geçti.Trafik Güvenliği ve BilinçlendirmeOsmaniye Emniyet Müdürlüğü'nün paylaştığı bu veriler, trafik kazalarının ve ihlallerinin azaltılması için yürütülen çalışmaların önemini bir kez daha ortaya koyuyor. Trafik güvenliğini 

sağlamak ve vatandaşların can güvenliğini korumak amacıyla yapılan bu denetimler, sürücülerin trafik kurallarına uymalarının önemini vurguluyor.Emniyet yetkilileri, trafik kazalarının ve ihlallerinin önüne geçmek için vatandaşları trafik kurallarına uymaya davet ediyor. Özellikle ehliyetsiz ve alkollü araç kullanmanın, trafik güvenliğini ciddi şekilde tehlikeye attığına dikkat çeken yetkililer, bu tür ihlallerin önlenmesi için denetimlerin artarak devam edeceğini belirtiyor.Osmaniye'de trafik güvenliğinin sağlanması ve kazaların azaltılması için yürütülen bu çalışmaların, kentteki trafik bilincini artırması ve daha güvenli bir trafik ortamı oluşturması bekleniyor.Mustafa Düzenli

AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, sosyal paylaşım sitesinde yaptığı açıklamada, "Kamu Denetçiliği Kurumumuzun 2023 yılı raporunun değerlendirilmesi için Dilekçe Komisyonu ve İnsan Haklarını İnceleme Komisyonundan müteşekkil Karma Komisyon toplantısını icra ettik. Karma Komisyon Toplantısında, Alt Komisyonun Raporu tartışılarak kabul edildi." ifadelerini kullandı. ERSİNŞİMŞEKHABER

Osmaniye İl Müdürü Tolga  Nacar, CGC'yi Ziyaret Etti
14‑23 Haziran tarihleri arasındaki mevcut tüm uçuşlar tamamen doldu. Açılan ek seferlerdeki uçak biletlerinin de yüzde 92'si hızla satıldıBiletbayisi.com, Kurban Bayramı dönemi 14‑23 Haziran arasında 

yaşanan yoğun seyahat talebine ilişkin rapor yayımladı.Şirketten yapılan açıklamaya göre, 9 güne uzatılan Kurban Bayramı tatili için uçak ve otobüs biletlerinde doluluk oranlarında rekor seviyelere ulaşıldı. AA
Osmaniye'de vefat eden babalarının hatırasını yaşatmak için yıllarca ekip biçtiği tarlayı satın alıp her sene buğday eken 6 kardeş, ürünlerini orakla hasat ediyor.Sumbas ilçesine bağlı Çiçeklidere köyünün dik yamacında Hazine'ye ait 10 dönümlük araziyi kiralayan ve uzun yıllar buğday yetiştiren Ali Öztanrıkulu, 2021'de hayatını kaybetti.Tarım makinelerinin zor girdiği arazinin boş kalmasına gönülleri elvermeyen 6 kardeş, Hazine'den satın aldıkları tarlayı bölüşmeden ekmeyi sürdürdü.Her sene ekim döneminde bir araya gelen kardeşler, buğday tohumlarını elleriyle atarak ürünlerini yetiştiriyor.Kardeşler, tarladaki mahsulün orakla hasadını gerçekleştiriyor.Öztanrıkulu kardeşler, birlikte ekip el birliğiyle hasat ettikleri ürünleri aralarında paylaştırarak kışlık un ve bulgur ihtiyaçlarını karşılıyor.‑ "Babamın hatırası var burada”Kardeşlerden Yakup Öztanrıkulu, AA muhabirine, babalarının her sene tarlayı mutlaka ekip biçtiğini, onun ölümünden sonra bu geleneği kardeşleriyle yaşatmaya devam ettiklerini söyledi.Tarlaya çok dik ve taşlı olduğu için biçerdöverin giremediğini, traktörün de buğdaya zarar verdiğini dile getiren Öztanrıkulu, "Biz de kendi elimizle hiç zarar vermeden her tanesini topluyoruz. Eğer 10 kişi olursak 10 dönüm tarlayı sabahtan akşama 1 günde hasat edebiliyoruz." Dedi. AA

Osmaniye’de  Haftada 2 kez yayınlanan tek renkli gazete
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DERYA YANIK꞉ "KAMU DENETÇİLİĞİ KURUMURAPORU MİLLETİMİZE HAYIRLI OLSUN"

OSMANİYE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN TRAFİK DENETİMLERİ VE KAZALARLA İLGİLİ ÇARPICI VERİLERZAYİ꞉ İl Göç idaresinden almış oldığım geçici koruma kimlik kartımı kaybettim. hükümsüzdür. Abdulvahab Arfan

Bayram tatili için uçak ve otobüs biletlerindedoluluk oranı rekor seviyede

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar, Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti (CGC)'ni ziyaret etti.

KURBAN BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN

Uğur Körkü

Osmaniyeli 6 kardeş baba yadigarı tarladaki ürünleri orakla biçiyor
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Vatandaşlarımızın ekonomik sıkıntıları hızla derinleşiyor. Özellikle son dönemde borçluluk oranlarındaki artış, bu durumun en somut göstergesi. Yılın ilk üç ayında 478 bin kişi hayatında ilk defa kredi kullanmış. Bu rakam, ekonomik dar boğazın boyutunu açıkça ortaya koyuyor.Bankacılık verileri, vatandaşlarımızın giderek artan bir borç yükü altında ezildiğini gösteriyor. Mart 2024 itibarıyla bireysel kredi kullanan kişi sayısı, son bir yılda yaklaşık 2 milyon kişi artarak 40,3 milyon kişiye ulaştı. Ortalama kredi bakiyesi ise 76,8 bin TL seviyesinde. Bu, bireylerin borçlanma düzeylerinin hızla yükseldiğini ve geçimlerini sürdürebilmek için bankalara yönelmek zorunda kaldığını ortaya koyuyor.Yeni dönemde de değişen bir şey olmadı. 5 Haziran 2023'te Hazine ve Maliye Bakanlığı görevini devralan Mehmet Şimşek'in uyguladığı politikalar, vatandaşın borç yükünü hafifletmek bir yana, daha da artırdı. Bankaların zamanında tahsil edemediği için icra takibine aldığı borç tutarı, 45 milyar TL artarak 211 milyar TL'ye yükseldi. Bu süreçte KOBİ'lerin borcu 3,5 trilyon TL'yi geçti. Özellikle esnaflar, "Piyasada para dönmüyor ve ticaret durma noktasına gelmiş durumda" diyerek durumun vehametini dile getiriyor.Tarım sektörü de bu borçlanma krizinden nasibini almış durumda. Çiftçilerimizin borçları her geçen gün artıyor, tarlalar ipotek altında. TMO'nun düşük alım fiyatları da çiftçiyi daha da zor durumda bırakıyor. Neredeyse çiftçilik ve hayvancılıkla uğraşan herkes icralık hale gelmiş durumda. İcralı traktör sayısı tahminlerin çok ötesinde. Bu tablo, tarım sektöründeki krizin ne kadar derin olduğunu gösteriyor.Özetle, ekonomik veriler açıkça gösteriyor ki vatandaşlarımız borçla yaşamak zorunda kalıyor. Gelirlerinin yetersizliği, artan borç yüküyle birleşince ekonomik sıkıntılar katlanarak büyüyor. Bu gidişata dur demek için daha etkili ve sürdürülebilir politikalar geliştirilmesi şart. Ekonomik istikrarın sağlanması ve vatandaşlarımızın borç yükünün hafifletilmesi hepimizin ortak amacı olmalı.Kalın sağlıcakla
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Refik Cesur Bulvarı Düziçi / Osmaniye

Vatandaşın Borçla Yaşaması Kaçınılmaz Hale Geldi Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde karpuz üreticisi Erol Büyükkoç꞉ "Ürün yanmasın diye gazete kağıdı ile sardık. Çok fayda göremeyince bu sefer samanla üzerini örttük. Bundan sonra inşallah ürünümüz yanmaz”

Osmaniye'de karpuz üreticileri, ürünlerini gazeteye sarıp üzerini samanla örterek aşırı sıcağın etkisinden korumaya çalışıyor.Çukurova'nın önemli tarım merkezlerinden Osmaniye'de aşırı sıcaklar, günlük hayatın yanı sıra tarım ürünlerini de olumsuz etkiliyor.Kadirli ilçesinde hasadı devam eden karpuz da aşırı sıcaktan etkilenen ürünler arasında yer alıyor. Sıcak havada çok fazla güneşe maruz kalan karpuzun renginin değişmesinin yanı sıra verimi de düşüyor.Üreticiler, büyük emekle ektikleri karpuzu, en kaliteli şekilde piyasaya sürmek için sıcakla da mücadele ediyor.Meyvede güneş yanığı olmaması için çabalayan  çiftçiler, karpuzların üzerine gazete ve saman örterek aşırı sıcaktan korumaya çalışıyor. ‑ "Bu sene aşırı sıcak geçiyor"Üreticilerden Erol Büyükkoç, AA muhabirine, karpuzun olgunlaşmaya başladığını ancak aşırı sıcak nedeniyle ürünün yanma tehlikesinin bulunduğunu söyledi.Bunun için bazı tedbirler aldıklarını anlatan Büyükkoç, "Ürün yanmasın diye gazete kağıdı ile sardık. Çok fayda göremeyince bu sefer samanla üzerini örttük. Bundan sonra inşallah ürünümüz yanmaz. Geçen senelerde de ara ara sıcak olmuştu ama bu seneki gibi görmedim. Bu sene aşırı sıcak geçiyor." diye konuştu.Mehmet Aksu da 20 dönüme ektiği karpuzu aşırı sıcaktan korumak 

için güneş koruyuculu ilaç uygulaması yaptığını ifade etti.Aşırı sıcaklar nedeniyle üründe hastalıkların da çıkabildiğine işaret eden Aksu, ilaçlamayla bunun önüne geçmeye çalıştıklarını kaydetti.İlaçlamanın yarı sıra meyvenin üzerini gazete ve samanla örterek korumaya çalıştıklarını belirten Aksu, bu yılı en az zararla atlatmak için mücadele ettiklerini dile getirdi.

ÜRETiCiLER KARPUZU AŞIRI SICAKTAN GAZETE VE SAMANLA KORUYOR

Osmaniye'de takla atan otomobilin sürücüsü ve çarptığı işçi yaralandıOsmaniye'nin Kadirli ilçesinde takla atan otomobilin sürücüsü ve çarptığı TEDAŞ işçisi yaralandı.M.Ö. idaresindeki 02 HE 288 plakalı otomobil, Şehit Kansu Küçükateş Mahallesi'nde henüz belirlenemeyen nedenle sürücüsünün kontrolünden çıktı.Takla atan araç, refüjde çalışma yapan TEDAŞ işçisi M.T'ye (47) çarptı.İhbar üzerine kaza yerine 112 Acil Sağlık, polis ve itfaiye ekipleri yönlendirildi.Yaralanan sürücü ve işçi, sağlık ekibince Kadirli Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.Durumu ağır olan M.T, buradaki ilk müdahalenin ardından Adana Şehir, Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi. AA



Gaziantep, mutfak kültürüyle tüm dünyaya ün salmış bir şehir olarak, özellikle fırın yemekleriyle damaklarda unutulmaz tatlar bırakıyor. Bu benzersiz lezzetlerin sırrı, şehrin zengin mutfak kültürü ve nesilden nesile aktarılan tariflerinde saklı. Gaziantep fırın yemekleri, sadece Türkiye'de değil, dünya çapında da gurme lezzetler arasında yer alıyor.Bir Lezzet Geleneği꞉ Fırın YemekleriGaziantep'in fırın yemekleri, şehrin mutfak kültürünün vazgeçilmez bir parçasıdır. Bu yemekler, uzun yıllar boyunca titizlikle korunmuş tariflerle hazırlanır ve geleneksel yöntemlerle pişirilir. Fırın yemeklerinin en 

önemli özelliklerinden biri, doğal ve taze malzemelerin kullanılmasıdır. Etin, sebzelerin ve baharatların en kalitelileri seçilerek yapılan bu yemekler, taş fırınlarda ağır ağır pişirilir ve bu sayede lezzetleri doruğa ulaşır.Meşhur Fırın YemekleriGaziantep'in fırın yemekleri arasında özellikle öne çıkan birkaç lezzet vardır. Bunlardan biri, lahmacun. Gaziantep lahmacunu, incecik hamuru, bol baharatlı kıyması ve taze yeşilliklerle servis edilmesiyle bilinir. Şehirde neredeyse her fırında bulabileceğiniz bu lezzet, Gaziantep'e özgü bir tat olarak damaklarda yer eder.Bir diğer ünlü fırın yemeği ise küşleme kebabıdır. Özel olarak seçilen kuzu etinin ince 

dilimler halinde hazırlanıp fırınlanmasıyla yapılan bu kebap, etin yumuşaklığı ve lezzetiyle dikkat çeker. Fırın kebapları arasında patlıcan kebabı da önemli bir yere sahiptir. Patlıcan, et ve baharatların mükemmel uyumu, taş fırının verdiği özel aroma ile birleşir.Evde Fırın Yemekleri YapmakGaziantep fırın yemekleri sadece lokantalarda değil, evlerde de sıklıkla pişirilir. Gaziantepli ev hanımları, fırın yemekleri hazırlama konusunda ustadır. Evde yapılan fırın yemekleri, aile sofralarının vazgeçilmezi olur. Misafirlerin ağırlandığı özel günlerde mutlaka bir fırın yemeği bulunur. Fatma Hakoymaz Şimşek
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Her yıl olduğu gibi bu yıl da Müslümanlar için önemli bir zaman dilimine giriyoruz꞉ Kurban Bayramı. Bu kutsal günler, sadece dini bir ritüel değil, aynı zamanda bereketin, paylaşmanın ve dayanışmanın da simgesidir.Çukurova'nın sıcak topraklarında, Osmaniye'nin sevgi dolu sokaklarında bayram coşkusu her yeri sarıyor. İnsanlar camilere akın ediyor, dualarla başlıyorlar günlerine. Ardından birbirlerinin kapılarını çalarak, sevdiklerini ziyaret ederken, hoşgörü ve kardeşlik duygularıyla dolup taşıyorlar.Ancak Kurban Bayramı sadece sevdiklerimizle zaman geçirmenin, tatlı tatillerin ya da lezzetli yemeklerin değil, aynı zamanda daha büyük bir anlamı taşıyor. Bu bayram, İbrahim Peygamber'in Allah'a olan teslimiyetinin ve sadakatinin bir ifadesidir. Kurban etmek, Allah'a olan bağlılığımızın bir işaretidir ve aynı zamanda ihtiyaç sahipleriyle paylaşmanın da göstergesidir.Osmaniye'den Kerkük'e, Kahramanmaraş'tan Katar'a kadar, Müslümanlar, Kurban Bayramı vesilesiyle sevdiklerini, komşularını ve yoksulları unutmuyorlar. Kurban eti, sofralarını paylaşarak birlik ve beraberliği güçlendiriyor, toplumsal dayanışmanın en güzel örneklerinden birini oluşturuyor.Bu bayramda, gülen yüzlerin, sıcak sohbetlerin ve sevgi dolu kucaklaşmaların yanı sıra, birlikte yaşamanın, paylaşmanın ve sevgiyle kucaklaşmanın da tadını çıkaralım. İhtiyaç sahiplerini unutmayalım, onların da bu bayramı huzurlu ve mutlu geçirmeleri için elimizden geleni yapalım.Kurban Bayramı'nın bize getirdiği bu güzellikleri yaşarken, birlikte daha güzel bir dünya inşa etme yolunda adımlar atalım. Tüm okuyucularımın Kurban Bayramı'nı en içten dileklerimle kutluyor, sevdikleriyle birlikte sağlık, huzur ve mutluluk dolu bir bayram geçirmelerini temenni ediyorum.

Tatil, dinlenmek ve yenilenmek için harika bir fırsattır. Ancak, ders çalışmayı tamamen bırakmak, öğrenme sürecinde gerilemelere yol açabilir. İşte tatil boyunca ders çalışmanın önemini ve bunu nasıl etkili bir şekilde yapabileceğinizi anlatan bazı ipuçları꞉Neden Tatilde Ders Çalışmalısınız?Bilginin Kalıcılığı꞉ Tatil süresince ders çalışmak, öğrendiklerinizi taze tutar ve unutmanızı önler.Sürekli Gelişim꞉ Küçük tekrarlar ve çalışmalar, beyninizi aktif tutar ve yeni bilgiler öğrenmenizi kolaylaştırır.Zaman Yönetimi꞉ Tatilde ders çalışmak, okul döneminde yaşayabileceğiniz stresin azaltılmasına yardımcı olur.Etkili Ders Çalışma YöntemleriPlanlama Yapın꞉Günlük Program꞉ Tatil boyunca her gün belirli saatlerde kısa çalışma seansları planlayın. Bu, disiplinli olmanızı sağlar.Hedef Belirleyin꞉ Hangi konuları ne zaman çalışacağınıza karar verin. Hedefler koymak, motivasyonunuzu artırır.Kısa ve Düzenli Seanslar꞉Pomodoro Tekniği꞉ 25 dakika ders çalışıp, 5 dakika ara verin. Bu yöntem, verimli çalışmayı teşvik eder.Dengeli Çalışma꞉ Günde birkaç saat ders çalışmak yeterlidir. Tatilin tadını çıkarırken, öğrenmeye de devam edebilirsiniz.Çeşitli Kaynaklar Kullanın꞉Kitaplar ve Notlar꞉ Önceki ders notlarınızı ve kitaplarınızı gözden 

geçirin.Online Kaynaklar꞉ Video dersler, eğitim uygulamaları ve interaktif testler gibi çeşitli dijital kaynaklardan yararlanın.Aktif Öğrenme꞉Soru Çözme꞉ Konuları pekiştirmek için bol bol soru çözün.Özet Çıkarma꞉ Öğrendiğiniz bilgileri kendi cümlelerinizle özetleyin.Grupla Çalışma꞉ Arkadaşlarınızla sanal veya yüz yüze çalışma grupları oluşturun.Kendinizi Ödüllendirin꞉Motivasyon꞉ Her başarılı ders çalışma seansından sonra kendinize küçük ödüller verin. Bu, motivasyonunuzu yüksek tutar.Dinlenmeyi İhmal EtmeyinTatilde ders çalışırken, dinlenmeye ve eğlenmeye de zaman ayırmayı unutmayın. Zihinsel sağlığınız, genel başarınız için çok önemlidir. Spor yapmak, hobilerle ilgilenmek ve sevdiklerinizle vakit geçirmek, ders çalışmayı dengelemenize yardımcı olur.SonuçTatilde ders çalışmak, öğrenmenizi sürdürülebilir kılmanın ve okul başarınızı artırmanın harika bir yoludur. Küçük ve düzenli çalışma seansları, bilgilerin taze kalmasını sağlar ve okul dönemine güçlü bir başlangıç yapmanıza yardımcı olur. Planlı ve dengeli bir çalışma programıyla, tatilinizi hem verimli hem de eğlenceli hale getirebilirsiniz.

Editörün kalemindenEĞİTİMPUSULASI Resul ÖzdilEmine Tarımcı Kurban Bayramı꞉ Bereketin ve Paylaşmanın Zamanı
Tatilde Ders ÇalışmanınÖnemi ve Yöntemleri

Gaziantep Fırın Yemekleri꞉ Anadolu'nun Lezzet Durağı

Kurban



Hasan Turhan
Üniversite Öğrencilerinin Emlak Sektörüne KatkısıÜniversite öğrencileri, genellikle eğitim ve kariyer hedefleriyle anılsalar da, emlak sektörüne olan katkıları da göz ardı edilmemelidir. Bu genç nüfus, hem kiracı hem de gelecekte potansiyel ev sahibi olarak emlak piyasasında önemli bir rol oynamaktadır. Üniversite öğrencilerinin emlak sektörüne katkısını birkaç ana başlık altında incelemek mümkündür. Kiralama Piyasasının CanlanmasıÜniversite öğrencileri, emlak sektörünün kiralama segmentinin en aktif kullanıcıları arasında yer alır. Özellikle büyük şehirlerde ve üniversite kampüslerine yakın bölgelerde, öğrencilerin yoğunluğu kiralık konut talebini artırır. Bu durum, gayrimenkul yatırımcılarını ve ev sahiplerini öğrencilere yönelik konut projeleri geliştirmeye teşvik eder. Öğrencilere yönelik kiralık daireler, yurtlar ve öğrenci evleri gibi projeler, kiralama piyasasını canlandırır ve ekonomik hareketlilik sağlar.Kısa Dönemli KiralamaÜniversite öğrencileri, genellikle kısa dönemli kiralama anlaşmaları yaparlar. Bu, emlak sektöründe hızlı bir sirkülasyon yaratır. Özellikle yaz aylarında ve tatil dönemlerinde boşalan öğrenci evleri, geçici konaklama ihtiyacı duyan diğer bireyler veya turistler için ideal seçenekler haline gelir. Böylece, kısa dönemli kiralama piyasasında da hareketlilik sağlanır.Talep ve YenilikÖğrenciler, genellikle teknolojiyi yoğun bir şekilde kullanır ve modern yaşam tarzlarına adapte olmuşlardır. Bu nedenle, emlak sektörü de öğrencilerin beklenti ve taleplerine göre yenilikler yapmaktadır. Akıllı ev sistemleri, hızlı internet bağlantıları, sosyal alanlar ve çalışma odaları gibi modern olanaklarla donatılmış konutlar, öğrencilerin ilgisini çeker. Emlak sektörü, bu talepleri karşılamak için sürekli olarak kendini yenilemekte ve geliştirmektedir.Ekonomik KatkıÜniversite öğrencileri, sadece kiralama piyasasında değil, aynı zamanda çevresel ekonomik faaliyetlerde de önemli rol oynar. Öğrencilerin yoğun olarak yaşadığı bölgelerdeki emlak değerleri artar, bu da yerel ekonomiyi olumlu etkiler. Kafeler, restoranlar, kırtasiyeler ve diğer ticari işletmeler, öğrencilerin oluşturduğu talep sayesinde gelişir ve bu durum, genel olarak emlak sektörünü de besler.Geleceğin YatırımcılarıBugünün üniversite öğrencileri, geleceğin ev sahipleri ve gayrimenkul yatırımcılarıdır. Üniversite yıllarında yaşadıkları bölgelerde edindikleri tecrübeler, ileride yapacakları emlak yatırımlarında önemli bir rol oynar. Öğrencilik dönemlerinde kiralama deneyimi yaşayan bireyler, mezun olduktan sonra aynı bölgelerde mülk sahibi olmayı tercih edebilirler. Bu, uzun vadede emlak piyasasına istikrar ve sürdürülebilirlik kazandırır.Üniversite öğrencileri, emlak sektöründe sadece geçici kiracılar olarak değil, aynı zamanda yenilikçi talepleriyle piyasayı şekillendiren ve canlandıran önemli aktörlerdir. Kiralama piyasasının hareketliliği, kısa dönemli kiralama imkanları, teknolojik ve modern talepler, ekonomik katkılar ve geleceğin yatırımcıları olarak sundukları potansiyel, öğrencilerin emlak sektörüne olan katkılarını gözler önüne serer. Bu nedenle, emlak sektörü oyuncuları, üniversite öğrencilerini göz ardı etmemeli ve onların ihtiyaçlarına yönelik çözümler sunarak, bu dinamik ve potansiyel dolu kitleden faydalanmalıdır.

Her sabah güneş doğmadan başlayan, yılın 365 günü süren bir meslek... Çiftçilik, tatili ve bayramı olmayan, her daim özveri ve emek gerektiren bir yaşam biçimidir. Toprağın ve hayvanların sürekli bakım istediği bu meslek, sadece fiziksel gücü değil, aynı zamanda büyük bir sabır ve sevgiyle yapılan bir iştir.Toprağa AdanmışlıkÇiftçilerin hayatı, doğanın ritmiyle uyumludur. Ekinlerin ekilmesi, büyütülmesi ve hasat edilmesi gibi süreçler, mevsimlerin değişimine göre şekillenir. Yazın kavurucu sıcaklarında tarla işleri, kışın soğuk havalarda hayvanların bakımı, baharın yağmurlu günlerinde toprağın hazırlanması... Her mevsim, çiftçiler için yeni bir iş demektir. Tatil ve bayram günleri bile, çiftçiler için sıradan bir iş gününden farksız olabilir. Hayvanlar her gün yemlenmeli, bitkiler sulanmalı ve hastalıklar 

kontrol altında tutulmalıdır.Özveri ve SabırÇiftçilik, doğanın zorluklarına karşı sürekli bir mücadele gerektirir. Kuraklık, sel, don, hastalıklar ve zararlılar gibi doğal afetler, çiftçilerin emeğini ve ürünlerini tehdit eder. Bu durumlar, çiftçilerin yılmadan çalışmasını ve her koşulda üretmeye devam etmesini gerektirir. Bu zorluklar karşısında çiftçilerin gösterdiği sabır ve dirayet, onların mesleklerine olan bağlılıklarının bir göstergesidir.Ekonomiye KatkıÇiftçiler, sadece kendi ailelerinin değil, aynı zamanda tüm toplumun gıda ihtiyacını karşılayan sessiz kahramanlardır. Tarımsal üretim, ülke ekonomisine büyük katkı sağlar. Gıda güvenliğinin sağlanması, ihracat gelirleri ve kırsal kalkınma gibi pek çok alanda çiftçilerin emeği yatar. Ancak, bu emeğin karşılığı her zaman maddi olarak yeterince takdir edilmez.Sosyal ve Kültürel BoyutÇiftçilik, aynı zamanda köy hayatının ve kırsal kültürün de ayrılmaz bir parçasıdır. Köylerdeki dayanışma ve yardımlaşma, tarımsal faaliyetler etrafında 

şekillenir. Bayramlar ve tatiller, çiftçiler için de önemlidir ancak bu günlerde bile tarla ve ahır işleri devam eder. Köylerde bayram sabahları, hayvanların yemlenmesi ve günlük işlerin tamamlanmasının ardından, sosyal etkinliklere geçilir. Bu nedenle, çiftçilerin bayramları, şehirde yaşayanlardan farklı bir anlam taşır.Modernleşme ve TeknolojiGünümüzde tarım teknolojilerindeki gelişmeler, çiftçilerin işlerini bir nebze olsun kolaylaştırmıştır. Ancak, teknolojiye erişim ve kullanım, her çiftçi için aynı düzeyde değildir. Modern tarım araçları ve dijital çözümler, verimliliği artırsa da, bu araçların maliyeti ve teknik bilgi gereksinimi, birçok çiftçi için hala bir engel teşkil eder.Kurban Bayramı MesajıKurban Bayramı, paylaşmanın, yardımlaşmanın ve dayanışmanın en güzel örneklerinden biridir. Bu özel gün, bizlere birlik olmanın, sevdiklerimizle birlikte olmanın ve ihtiyaç sahiplerine yardım etmenin önemini hatırlatır. Bayramın ruhu, çiftçilerimizin her gün sergilediği özveri ve fedakarlıkla da paralellik gösterir. Onlar, yılın her günü 

toprağa ve hayvanlarına emek vererek, bizlere sofralarımızda bolluk ve bereket sunarlar.Bu Kurban Bayramı'nda, çiftçilerimizin emeğine ve gayretine bir kez daha minnettarlığımızı ifade ediyoruz. Bayramın getirdiği huzur ve mutluluğun, çiftçilerimizin evlerine de ulaşmasını diliyoruz. Tüm çiftçilerimizin ve vatandaşlarımızın Kurban Bayramı'nı en içten dileklerimizle kutlar, sağlık, huzur ve bereket dolu günler dileriz.Çiftçilik, tatili ve bayramı olmayan, her gün yeniden başlayan ve bitmeyen bir meslektir. Çiftçiler, doğanın döngüsü içerisinde çalışarak, sabır ve özveriyle üretim yaparlar. Onların emeği, toplumun gıda güvenliği ve ekonomik kalkınması için vazgeçilmezdir. Çiftçilere verilen değer ve destek, sadece onların hayatlarını değil, aynı zamanda tüm toplumun refahını doğrudan etkiler. Bu nedenle, çiftçilik mesleğine duyulan saygı ve minnettarlık, her zaman hak ettikleri düzeyde olmalıdır. Kurban Bayramı'nın, çiftçilerimize ve tüm insanlığa huzur, mutluluk ve bereket getirmesini temenni ederiz.

13  Haziran  2024  Perşembe           SAYFA 6www.sabirgazetesi.com
Muhammet Burak Kıraç
Memleket Meselesi

ERSİN ŞİMŞEK

Tatili ve Bayramı Olmayan Meslek꞉ Çiftçilik

Erzincan'ın İliç ilçesindeki maden sahasında 13 Şubat'ta meydana gelen heyelanda toprak altında kalan işçilerden Mehmet Kazar'ın cenazesi, 
memleketi Osmaniye'nin Sumbas ilçesinde toprağa verildi.Kazar'ın cenazesi, Kadirli Devlet Hastanesi morgundan 

alınarak törenin yapılacağı Sumbas ilçesine bağlı Esenler köyü mezarlığına getirildi. Cenaze törenine, Kazar'ın ailesi ve yakınlarıyla birlikte Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Abdullah Tancan, Osmaniye Valisi Erdinç Yılmaz, mülki erkan ve vatandaşlar katıldı.Kadirli Müftüsü Cafer Erol'un kıldırdığı namazın ardından Mehmet Kazar, Esenler köyü mezarlığında toprağa verildi.İliç ilçesindeki altın madeni sahasında 13 Şubat'ta meydana gelen toprak kaymasında 9 kişi kaybolmuştu. Kayıp işçilerden 2'sinin cenazesi 5 Nisan ve 19 Nisan'da, 2'sinin cenazesi 4 Mayıs'ta, 5 işçinin cenazesi ise 10 Haziran’da bulunmuştu.

Heyelanda Hayatını Kaybeden İşçi Mehmet Kazar Toprağa Verildi
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FATMA HAKKOYMAZ ŞİMŞEK

Yıllardır kriz bölgeleri başta olmak üzere birçok alanda Anadolu'nun yardım eli olarak faaliyetlerini sürdüren Cansuyu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, Kurban Bayramı öncesinde yardım çalışmaları ve kurban organizasyonuna yönelik hazırlıklarını hızlandırdı. Derneğin Osmaniye Temsilcisi Yasin Didin, bu seneki hedefleri ve faaliyetleri hakkında bilgi verdi.Geniş ÇaptaÇalışmalarımızıSürdürüyoruzCansuyu Derneği olarak her yıl kapasite artırarak çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Yasin Didin, "Dernek olarak kurban organizasyonları, kalıcı müesseseler oluşturma, kardeş 5‑6 dernek ile birlikte bir üniversite kurma, Çad'da bir külliye yapımı ve en az 5 ülkede su kuyusu açma çalışmalarını gerçekleştiriyoruz. Ayrıca fonlar oluştukça katarakt ameliyatları yapımına da devam ediyoruz. 25 ana 

kalemde faaliyet yürüten derneğimiz bu faaliyetleri eş zamanlı olarak gerçekleştiriyor" dedi.Bu Sene 100 BinKurbanHedefliyoruzBu yıl gerçekleştirilecek kurban organizasyonunun 20'nci kez düzenlendiğini belirten Didin, bu sene 100 bin kurban bağışı hedeflerinin olduğunu ifade etti. Didin, "Gerçekleşecek kurban sayısına göre aile sayısına ulaşmamız mümkün olur ama biz bu sene hedefimizi 100 bin kurban olarak belirledik. Geçen sene 48 bin, evvelki sene 36 bin kurban aldık. Bu sene 100 bin kurban kesecek şekilde altyapımızı hazırladık. 100 bin kurban gelirse bağışçılarımızdan tamamını hiç aksatmadan kesebilecek potansiyelimiz var. Aşağı yukarı 50 bölgede çalışma yapacağız, tabii bu 20 küsur ülke demek. Biz en fakir ülkelere gidip, o ülkelerin en fakir bölgelerine hayırseverlerin yardımlarını ulaştırıyoruz" dedi.Kurban FiyatlarıBelirlendi

Cansuyu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, kurban fiyatlarını da belirledi. Didin, "Bölgesel fiyat belirleyen derneğimiz, Afrika için 3 bin 800 TL, Asya için 4 bin 300 TL, Arakan ve Yemen'de 6 bin TL, Filistin kampları için 11 bin TL, Türkiye için 11 bin 700 TL ve Gazze için 30 bin TL olarak kurban fiyatlarını belirledik. Kurbanlarımız Gazze'den satın alınmış olup, kesimleri de Gazze'de gerçekleştirilip kardeşlerimize et olarak dağıtılacaktır. Gazze'de hayvan tedarik 

sorunu olduğu için kurban sayıları kontenjanla sınırlandırıldı. Cansuyu, 2024 Kurban Organizasyonu kapsamında kurban vekâletlerinizin kesimleri ve emanetlerinizin gerçek muhtaçlara ulaşması için yapılacak çalışmalarda görev almak üzere ekiplerimiz hazır, inşallah. Sizlerin aracılığıyla bağışçılarımıza, sahada çalışan gönüllülerimize ve siz değerli basın mensuplarına teşekkür ederiz, Allah razı olsun diyoruz" şeklinde konuştu.

Depremzedeler İçin Çok Amaçlı Spor Sahaları YapılacakDepremin vurduğu Osmaniye'de, konteyner kentte yaşayan depremzede vatandaşların sosyal hayata uyum sağlamaları ve psikolojik olarak güçlenmeleri için çok amaçlı açık alan spor sahaları inşa edilecek. İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından yürütülen bu çalışmalar, depremzedelerin yaşam kalitesini artırmayı hedefliyor.Spor Alanları Ve EtkinliklerOsmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, konteyner kentlere voleybol, basketbol, badminton sahaları ve 

kondisyon aletleri gibi çeşitli spor alanlarının yer alacağı sahalar kuracak. Bu alanlar, yaz boyunca gençlik merkezi etkinliklerine, spor etkinliklerine ve turnuvalara ev sahipliği yapacak. Çocuklar ve gençler, bu alanlarda çeşitli etkinlikler ve turnuvalar sayesinde hem eğlenme hem de spor yapma imkanı bulacak.Psikolojik Destek veMutlulukOsmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, çocukların depremin psikolojik etkilerinden kurtulabilmesi ve bir nebze de olsa depremin etkisinden uzaklaşabilmeleri için çeşitli etkinlikler düzenleyeceklerini belirtti. Çebi, "Çocuklarımızın, gençlerimizin yüzünde bir nebze 

de olsa gülümsemeye sebep olmak için buradayız. Yapacağımız etkinlikler çocukları mutlu edecek. Onlar mutlu olunca biz de mutlu oluyoruz" dedi.Zengin Etkinlik ProgramıPlanlanan etkinlikler arasında müzik, yüz boyama, resim, akıl‑zeka oyunları, sokak oyunları, 
voleybol, badminton, basketbol ve mini futbol gibi aktiviteler yer alacak. Bu etkinlikler, çocukların ve gençlerin hem fiziksel hem de zihinsel gelişimine katkıda bulunacak, onları eğlendirirken de deprem sonrası yaşadıkları travmayı atlatmalarına yardımcı olacak.

Hepimizin içinde saklı, kimine göre çocukça kimine göre ulaşılmaz görünen hayallerimiz var. Bu hayaller, içimizdeki en saf arzuların ve isteklerin dışa vurumudur. Ancak ne yazık ki pek çok insan, hayallerini gerçekleştirme yolunda ilk adımı atmaktan çekinir. Bu çekingenliğin en büyük nedeni ise inanç eksikliğidir. Oysa hayallerimize doğru atılacak ilk adım, onlara gerçekten inanmakla başlar. Gerisi ise sadece azim ve çalışma gerektirir.İnanmanın Gücüİnanç, başarının ilk ve en önemli adımıdır. Bir hedefe ulaşmak için öncelikle o hedefe ulaşabileceğinize inanmalısınız. İnanmak, zihninizde hayalinizi gerçeğe dönüştürebileceğinizin bir işaretidir. Ünlü düşünür Ralph Waldo Emerson'un dediği gibi, "İnsanlar inandıkları şeylerdir." İnanç, sizi harekete geçiren, önünüzdeki engelleri aşmanızı sağlayan itici güçtür.Azim ve Çalışma꞉ İnancınUygulamaya Dönüşmesiİnandıktan sonra geriye kalan, bu inancı gerçekleştirmek için gereken azmi ve çalışmayı ortaya koymaktır. Azim, her türlü zorluğa ve engellere rağmen devam etme kararlılığıdır. Thomas Edison'un dediği gibi, "Dehanın yüzde biri ilham, yüzde doksan dokuzu terdir." Başarıya giden yol, azimle yapılan sıkı çalışmalardan geçer.Adım Adım İlerlemekHayallerinizi gerçekleştirmenin sırrı, büyük hedefleri küçük adımlara bölmektir. Her gün, hayalinize biraz daha yaklaşmanızı sağlayacak bir şeyler yapın. Küçük adımlar atarak, büyük başarılar elde edebilirsiniz. Bu, motivasyonunuzu yüksek tutar ve ilerlemenizi sürekli kılar.Başarısızlıktan KorkmayınHer büyük başarının arkasında mutlaka birçok başarısızlık yatar. Başarısızlıklar, aslında birer öğrenme deneyimidir. Başarısızlıktan korkmak yerine, onlardan ders çıkararak yolunuza devam etmelisiniz. Her düşüş, size yeniden kalkmak için bir fırsat sunar.Destek AlmakHayallerinizin peşinden giderken destek almak da önemlidir. Aileniz, arkadaşlarınız veya mentörlerinizden alacağınız destek, sizi motive eder ve hedeflerinize daha emin adımlarla ilerlemenizi sağlar. Destek almak, yalnız olmadığınızı hissettirir ve sizi güçlendirir.Sonuç꞉ Hayallerinizi GerçekleştirinSonuç olarak, hayallerinize ulaşmak için ilk ve en önemli adım, onlara inanmakla başlar. İnandıktan sonra, azimle ve kararlılıkla çalışarak hedeflerinize ulaşabilirsiniz. Unutmayın, hayalleriniz size özeldir ve onları gerçekleştirmek, sizin elinizdedir. Şimdi, hayallerinize doğru ilk adımı atın ve gerisini azim ve çalışmayla tamamlayın. Hayallerinizin peşinden gidin ve onların sizi dönüştürmesine izin verin.
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